

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ระบบกรองน้ำบาดาลขนาด 10 ม3/ชม.(ตอกเข็ม)		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่ ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ หมู่ที่ 7 บ้านประชาบำรุง ตำบลหนองกระเจ็ด		
สถานที่ก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกระเจ็ด อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี ต.ชัยวิธิประภาดรรชนี (e-bidding)/ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่ ตำบล หนองกระเจ็ด อำเภอ บ้านลาด จังหวัด เพชรบุรี		
แบบเลขที่	ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ หมู่ที่ 7 บ้านประชาบำรุง ตำบลหนองกระเจ็ด อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกระเจ็ด / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกระเจ็ด		
แบบ ปร. 4 ที่แบบ	มีจำนวน	11	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	15 ธันวาคม	2568

หน่วย : บาท				
ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง
1	ระบบกรองน้ำบาดาลขนาด 10 ม3/ชม.(ตอกเข็ม)	266,967.51	1.3047	348,312.51
			รวมค่าก่อสร้าง	348,312.51

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 348,312.51 บาท ต่อ 1 หน่วย

ข้อใดเรียงการ/งานก่อสร้าง
ประเภทต่างๆจากก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบขนาดเล็กขนาดใหญ่ ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ หมู่ที่ 7 บำบัดประปาบ้าง ตำบลหนองกระเจ็ด

สถานพักอาศัย	อาคารบริเวณสวนสาธารณะของกรมจัดอาเภอปาสาด จังหวัดพะเยา ครุฑวิจิตรประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลชนิดใหญ่
ตำบล	ตําบอง
อำเภอ	อําเภอบ้านสํานัก
จังหวัด	จังหวัดพะเยา

ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ หมู่ที่ 7 บ้านประจักษ์ราษฎร์ ตำบลหนองกระเจ็ด องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกระเจ็ด อำเภอปานกลาง จังหวัดเพชรบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกระเจ็ด / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกระเจ็ด

แบบ ปร. 4 ที่แบบ มีจำนวน 11 หน้า

คำนำฉะราศากกลาง เมื่อวันที่ 15 ธันวาคม 2568

ลำดับที่	รายงาน	ค่าต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินลงทุนจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
				รวมค่าก่อสร้าง	
				348,312.51	

หมายเลข : แสดงแบบสรุปรูปจากอัตรารวม 348,312.51 บาท ต่อ 1 หน่วย

ข้อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประเภทราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่ ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ หมู่ที่ 7 บ้านประชาบำรุง ตำบลหนองกระเจ็ด
สถานที่ก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกระเจ็ด อำเภอสามลาด จังหวัดเพชรบุรี คุรุราษฎร์ประชาสรรค์ (e-bidding)/ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่ ตำบลหนองกระเจ็ด อำเภอสามลาด จังหวัดเพชรบุรี
แบบเลขที่	

แบบ ป.ร. 4 ที่แนบ	ผู้จำนวน	8
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	15 ธันวาคม 2568

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ถังน้ำเสียนาค 100 ม3 (คอกซึม)	494,279.33	1.3047	644,886.24	
รวมค่าก่อสร้าง				644,886.24	

644,886.24

ပုဂံ ၁ မြို့

กลุ่มงาน/งาน ถังน้ำใต้ขนาด 100 ม3 (ตอกเพิ่ม)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศตรวจค่างก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบอาคารขนาดใหญ่ ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ หมู่ที่ 7 บ้านประชาบำรุง ตำบลหนองกระเจ็ด

สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกระเจ็ด อำเภอปานลาด จังหวัดเพชรบุรี ดยวิธิประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบอาคารขนาดใหญ่ ตำบล หนองกระเจ็ด อำเภอ ปานลาด จังหวัด เพชรบุรี

แบบเลขที่ ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ หมู่ที่ 7 บ้านประชาบำรุง ตำบลหนองกระเจ็ด องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกระเจ็ด อำเภอปานลาด จังหวัดเพชรบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกระเจ็ด / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกระเจ็ด

แบบ ปร. 4 ที่แบบ มีจำนวน 8 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 15 ธันวาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F					
	เงินล่วงหน้าจ่าย	0 %			
	เงินประกันผลงานหัก	0 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	7 %			
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7 %			
รวมค่าก่อสร้าง				644,886.24	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม

644,886.24

บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	หลังถึงสูงขนาด 30 ลบ.ม. (ตอกเข็ม)		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกองสรางระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่ ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ หมู่ที่ 7 บ้านประชาบำรุง ตำบลหนองกระเจ็ด		
สถานที่ก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกระเจ็ด อำเภอปานลาด จังหวัดเพชรบุรี ดอยวิสัยประชาตราคาอีเล็คทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่ ตำบล หนองกระเจ็ด อำเภอปานลาด จังหวัด เพชรบุรี		
แบบเลขที่	ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ หมู่ที่ 7 บ้านประชาบำรุง ตำบลหนองกระเจ็ด องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกระเจ็ด อำเภอปานลาด จังหวัดเพชรบุรี		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกระเจ็ด / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกระเจ็ด		
แบบ ป.ร. 4 ที่แบบ	มีจำนวน	8	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	15 ธันวาคม 2568	

หน่วย : บาท				
ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง
1	หลังถึงสูงขนาด 30 ลบ.ม. (ตอกเข็ม)	562,895.54	1.3047	734,409.81
			รวมค่าก่อสร้าง	734,409.81

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 734,409.81 บาท ต่อ 1 หน่วย

ชื่อโครงการ/งานมอบรางวัล
ประกวดรางวัลนางสาวศรีสะเกษระบบประเพณีเก่าแก่แบบบวชตลอดชีวิตใหญ่ ตามแบบมาตรฐานการแข่งพญากาญ 7 บานประชันความรู้ ตำนานหนองกระเจ็ด

สถานที่ที่ก่อสร้าง
อาคารบริเวณสวนตำบลหนองกระเจ็ด ตำบลบึงลาด อำเภอวังน้อย จังหวัดพระนครศรีอยุธยา
ตำบลบึงลาด อำเภอวังน้อย จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

ความเหมาะสมในการรักษาโรคมา หน้าที่ 7 บางประเภทที่สูง ค่าเบี่ยงเบนของระดับเกิด องค์การบริหารส่วนตำบลของกรมเกิด อำเภอปานกลาง จังหวัดเพชรบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง
องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกระเจ็ด / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกระเจ็ด

แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	8	หน้า
-----------	--------	---------	---	------

สำนักงานราคากลาง
เมื่อวันที่ 15 ธันวาคม 2568

ลำดับที่	รายงาน	ค่าต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินลงทุนง่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
				รวมค่าก่อสร้าง	
				734,409.81	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม

734,409.81

บท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน ระบบท่อส่งน้ำดิบ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจากก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่ ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ หมู่ที่ 7 บ้านประชาบำรุง ตำบลหนองกระเจ็ด
สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกระเจ็ด อำเภอปานกลาง จังหวัดเพชรบุรี ดุสิตบุรีประกาศขออิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่
ตำบล หนองกระเจ็ด อำเภอ ปันกลาง จังหวัด เพชรบุรี
แบบเลขที่ ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ หมู่ที่ 7 บ้านประชาบำรุง ตำบลหนองกระเจ็ด องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกระเจ็ด อำเภอปานกลาง จังหวัดเพชรบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกระเจ็ด / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกระเจ็ด

แบบ ปร. 4 ที่แบบ มีจำนวน 4 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 15 ธันวาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ระบบท่อส่งน้ำดิบ	39,975.98	1.3047	52,156.66	
รวมค่าก่อสร้าง				52,156.66	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 52,156.66 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	ระบบท่อส่งน้ำดิบ		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาก่อสร้างกองสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่ ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ หมู่ที่ 7 บ้านประชาบำรุง ตำบลหนองกระเจ็ด		
สถานที่ก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกระเจ็ด อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี ดอยวิสัยประชาดราอิลิกทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่ ตำบล ตำบลหนองกระเจ็ด อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี		
แบบเลขที่	ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ หมู่ที่ 7 บ้านประชาบำรุง ตำบลหนองกระเจ็ด องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกระเจ็ด อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกระเจ็ด / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกระเจ็ด		
แบบ ป.ร. 4	ที่แบบ	มีจำนวน	4 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	15 ธันวาคม 2568	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นๆ	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F	เงินลงทุน	0 %		
		เงินประกันผลงาน	0 %		
		ดอกเบี้ยเงินกู้	7 %		
		ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7 %		
				รวมค่าก่อสร้าง	52,156.66

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 52,156.66 บาท ต่อ 1 หน่วย

นาง : นก

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ระบบท่อจ่ายน้ำประปา	405,103.10	1.3047	528,538.01	
				รวมค่าก่อสร้าง	
				528,538.01	

15 ธันวาคม 2568 11:39:18

กลุ่มงาน/งาน ระบบห้องจ่ายน้ำประปา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาก่อสร้างกองสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่ ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ หมู่ที่ 7 บ้านประชาบำรุง ตำบลหนองกระเจ็ด

สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกระเจ็ด อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี ศึกษารูปแบบระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่ ตำบล หนองกระเจ็ด อำเภอ บ้านลาด จังหวัด เพชรบุรี

แบบเลขที่ ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ หมู่ที่ 7 บ้านประชาบำรุง ตำบลหนองกระเจ็ด องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกระเจ็ด อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกระเจ็ด / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกระเจ็ด

แบบ ป.ร. 4 ที่แบบ มีจำนวน 2 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 15 ธันวาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F					
	เงินลงทุนง่าย	0 %			
	เงินประกันผลงานหัก	0 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	7 %			
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7 %			
รวมค่าก่อสร้าง				528,538.01	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม

528,538.01

บาท ต่อ 1 หน่วย